linguistiche degli studenti; 

 c) n. 1 incarico per il ruolo di esperto per la realizzazione di Percorsi di 

tutoraggio per l’orientamento agli studi e alle carriere STEM, anche con il 
coinvolgimento delle famiglie.  

per un importo complessivo pari a € 22.120,00 (euro 

ventiduemilacentoventi/00), importo inteso al lordo di ogni altro onere (lordo 

stato), che prevede compensi orari rispettivamente € 79,00 (lordo stato) per 

formatore esperto, € 34,00 (lordo stato) per l’effettuazione dei seguenti percorsi: 

Percorsi 

formativi 

DESTINATARI N° EDIZIONI E PERIODO